In Genova, presso l'abitazione di Guglielmo de Feno,

tra terza e nona, tra nona e vespro, e nell'ora di vespro

{N. 1635-163-;, e, 358 V. 339).
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MDCXV. — 20 dicembre — Ogerio Pane tesse un

inventario di beni.

Nos ogerius pAnis et nicolosus pAter et filius ut tenorem con-

stitucionis sAcratissimi principis lustiniAni observemus et eius be-

neficio hereditatis gravAmina vAleAmus evitare Ideo Nos ogerius

pAnis et nicolosus pAter et filius heredes testamentarii instituti filie

nostre viridis sicut in testAtnento facto per mAnum Ambrosii scribe

continetur prout dicinius Antequam aliquid de bonis ipsius heredi-

tatis AtingAnius vel Ad eius hereditatem perveniAmus preposito ve-

nerAbili signo crucis et propriis mAnibus impresso et convocAtis

testibus infi-Ascriptis ydoneAm substAnciam possidentibus et tabe-

lionibus infrascriptis loco Absentium creditorum si qui sunt inven-

tarium seu repertorium rerum quAs in dieta hereditate invenimus

facere incipimus Iji primis invenimus in eius heredilate Astricum

unum positum lAnue in contracta erbariorum in quo ipsA viridis

hAbitabat et domos duAs lignAminis iuxta dictum Astricum ....

{')•

Testes Guirardus de pApiA iudex et donatus ferrarius et ber-

tolotus ferrarius et dominicus barilarius et bertolotus clavonerius

et Ugo ferrarius notarii sunt isti petrus segner et stephAnus Ale-

xAndrinus Actum lAnue sub domo canonicorum sancti lAurencii in

quA hAbitat Willelmus de feno die vicesimo decembris in bora ve-

speri {N. i6j8, e. Jjp).

MDCXVI. — 21 dicembre — Luca, vedova di Oberto

de Domoculta, per lire quaranta, vende alla figlia Adalasia

una terra, posta in Rapallo, nel luocro detto casella^ e che

già fu del qm. Guirardo Scarsella. Testi Oberto de Lagneto,

Giovanni Mulferio, Lanfranco Cornelio e Rainaldo di Oberto

Bonifacio.

In]Genova, nell'abitazione di detta Luca {N- 1646, e. 361 v).

/] Segue una pagina in bianco.
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MDCXVII. — 22 dicembre — Il Priore di S. Fruttuoso

riscuote un legato.

Ego nicolosus prior monAsterii sancii fructuosi de capite mentis

nomine ipsius monAsterii confiteor me Accepisse et habuisse A te Wil-

lelmo porco libras quinque lAnue quAs AdAlAxiA nAvAriA AviA

uxoris tue symone dicto monAsterio iudicavit prò missis canendis de

quibus omnibus me quietum et solutum voco prò ipso monAsterio

Abrenuncians exceptioni etc. Testes lohannes sogobonus et Willel-

mus bArionAs Actum lAnue sub domo canonicorum sancti lAure-

ncii in quA hAbitat Willelmus de feno die XXII decembris Ante

terciam (N. i6j(), e. j6o).

MDCXVIII. — 22 dicembre — Elezione d'un procura-

tore nella curia pontificia.

Nos belti'Andus prior ecclesie sancti michAelis de lAnu.A ru-

fensis ordinis et durAntus canonicus eiusdem ecclesie constituimus

petrum Astensem syndicum et procuratorem nostrum et diete ecclesie

Ad commissiones impetrandas A sede Apostolica prò dieta ecclesiA

contra hospitale sancti lohannis de lAnuA ierosolimitanum et contra

quosdAm Alios diocesis lAnue qui possessiones diete ecclesie com-

pArAverunt a Willelmo stella quandam priore diete ecclesie et ut

dictus procurator possis resistere omnibus volentibus impetrare con-

tra dictam ecclesiAm et nos et iudices eligere et in eis consentire

promitentes nos ratum et firmum hAbituros et non contraventuros

Testes ogerius pAnis et bellengerius cultelerius et Willelmus de vigo

et petrus mAgister Actum lAnue sub domo canonicorum sancti lAu-

rencii in quA hAbitat Willelmus de feno die XXII decembris Ante

terciAm (N. 1640, e. 360).

MDCXIX. — 22 dicembre — Vendita di panni.

Nos Robertus de AgiAta lAnerius et preseldA iugales et gui-

fredus de cumis lAnerius et insta ingales unA confitemur nos Ac-

cepisse mutuo gratis A te lohanne spaerio de ripA libras quAtuor
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lanue abrenunciantes exceptioni etc, QuAs vel totideni prò eis eius-

dem monete dAre et redere tibi vel tuo certo nuncio per nos vel

nostrum certum nuncium usque Ad duos menses proximos promi-

timus. Item promitimus tibi dAre et tradere pecias octo pAnnorum

de lAnua usque Ad dictum termirium bonAs et legales et integras

que sint quAtuordecim canne Ad iustam canAm iAnue prò quAlibet

peciA quArum quAtuor sint frexate de tacolino et due de tacolino

nigro et due de tacolino nAili et solvente te nobis sol. quAdraginta

quinque IAnue prò precio ipsarum peciArum prò quAlibet. Alioquin

etc. et nos predicte preseldA et iusta facientes hec omnia presenti-

bus et consencientibus nobis viris nostris predictis et conscilio lo-

hannis so^oboni et roberti do lanerii quos vocamus vicinos et pro-

pincos meos. Testes predicti consciliatores et bertolotus lohannis

Actum lanue sub domo cauonicorum sancii laurencii in qua habitat

Guillelnuis de feno die XXII decembris Inter nonam et vesperas

(N. 1641, e. 360).

MDCXX. — 22 novembre — L' Arciprete di Riva-

rolo dà possesso d'un canonicato nella Pieve di Serra.

In presentia testium quorum nomina liguntur inferius Opigo Ar-

chipresbiter plebis de rivArolio et vicedominus lAnuensis Archiepi-

scopi posuit dominum RAinAldum canonicum IAnue in corporalem

possessionem canonicatus plebis de serra lAnuensis diocesis locum

in ipsa ecclesiA et in mensa refectionis nomine possessionis Assi-

gnando eidem et hoc fecit dictus opi<^o Auctoritate domini ottonis

lAnuensis Archiepiscopi qui secundum quod idem opi^o fatebatur

literas sibi direxerat in hAc forma. O. permissione divinA lAnuensis

Archiepiscopus licet indignus dilecto in Xpisto filio opigoni Archi-

presbitero de rivArolio et vicedomino suo sAlutem in domino pre-

sentium tibi significatione mAndAmus quAtenus RAinaldo canonico

lAnuensi in canonicatum plebis de serra sicut ipsuni ei concessimus

quando ipse voluerit Auctoritate nostra Assignes et cum mAgiscola

et Willelmo mAèsario nostro procures sicut melius et levius pote-

ritis ut pars expensarum que nos contingit prò nuncio mittendo ro-

mAm cum scriptis que sunt apud sanctum Andream de sexto sol-
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vatur Testes ottobonus de cruce et Ancainus de salicora et presbi-

ter Ansaldus burlaiidiis et Bonus lohannes de Cascia Actum apud

serram in plebe die vigesimo secundo novembiis inter terciAm et

nonAm {N. 1644, c.)6i v?).

MDCXXI-MDCXXII. — 22 dicembre — Andrea da

Bergamo cede alcuni diritti a Guiscardo da Bergamo. —
Alda del qm. Bonvassallo Bruxedo, Giuliana del qm. Gu-

glielmo Bruxedo lurgia e Verde, vedova di Merlo de lo-

fredo, ricevono una somma lasciata in testamento da Ada-

lasia, madre di Luca, vedova di Oberto de Domo.
In Genova . . . . , e nell'abitazione di detta Luca, nel-

l'ora di compieta {N. 1642. 164-/, e. 360 v., J62).

MDCXXIII. — 22 dicembre — Divisione dei beni spet-

tanti alla figlia di Ogerio Pane.

Nos ogerius pAnis ed Nicolosus pAter ed filius ex una pArte

et Symona filiA quondam Willelmi nAvarri ex Altera in presencia

viri mei Willelmi porci et eius conscilio et Auctoritate insimul con-

venimus de bonis que fuerunt mAtris mee Viridis et filie mei ogerii

et sororis mei nicolosi videlicct quod nos ogerius et nicolosus de

bonis ipsius ubique inventis debemus hAbere medietatem et ego

Symona Alteram medietatem deductis primitus libris centum prò An-

tifacto quod ei Assignandum erat in domo lignAminis deducto lecto

et solvere debemus legata que fecit prò Anima sua de libris octuA-

ginta scilicet nos ogerius et nicolosus medietatem et ego dieta Sy-

mona AlterAm medietatem unde promitimus vobis Ad invicem ita

Atendere et observAre et compiere quod unus Adversus Alium nul-

lAm controversiani seu questionem movebimus occasione ultime vo-

luntatis vel Aliqua AliA occasione sed predicte conventioni contendi

stabimus et Nos ogerius et nicolosus facimus tibi diete Symone fi-

nem et refutacionem et omnimodam remissionem et pactum de non

petendo de dieta medietate et Antifacto et lecto et quicquid iuris

hAbemus tibi donAmus et cedimus et remitimus et ego symona de

dieta medietate facio finem et refutacionem et omnimodam remissio-

n
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nem et pactum de non petendo et si quid iuris liAbeo in ipsa me-

dietate vobis dono et penitus remitto Item promito vobis quod non

contradicam si domus vendentur quando solvAntur jiro AnimA

ipsius niAtris mee de precio ipsArum domorum comuniter libras

octuAginta sicut mater mea viridis legavit in sua ultimA voluntate

Alioquin si non vendentur infra sex menses ab odie in AnteA com-

putatos promito solvere medietatem dictArum librarum octuaginta

de bonis viri mei qui Ad hoc presens consentit et vos Aliam me-

dietatem de bonis vestris solvere teneamini Alioquin etc. Testes Ugo

pollicinus et Willelmus muscula index consiliatores obertus mAca-

rius et guaracus de sancto laurencio Actum lAnue in domo in quA

hAbitat dieta Syniona die vicesimo secundo decembris inter terciAm

et nonAm (A^. 1648, e. jós).

MDCXXIV. - 24 dicembre - Il Capitolo di S. Lo-

renzo fa quitanza agli ambasciatori del Comune di Pianosa.

Nos Rubaldus prepositus lAnue et stephAnus et rolAndus

proibiteri et rainAldus et bertolotus diAconi et dondedeus et nico-

losus subdi Aconi CAnonici lAnuenses dicimus et confitemur vobis

Ardirono et vetrano nunciis comunis de plAnosA recipientibus no-

mine ipsius comunis non esse bene solulos et quietos de omni eo

quod dictum comune usque in odiernum diem nobis vel ipsi cano-

nice debebat Abrenunciantes exceptioni etc. promitentes vobis prò

ip'so comuni recipienti[bus] nullAm inde facere requisicionem eidem

comuni vel Alieni prò eo sub pena dupli de quanto foret contrafa-

ctum rato mAnente pActo et obligatione bonorum diete canonice

Testes lAcobus diAconus ecclesie de sar^ano et Willelmus rubeus

et rainAldus et ugo nAvArrus in claustro sancti lAurentii die

XXIII decembris inter nonam et vesperum {N. 164^, e. J62 v.).
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Caorsi 487, Gandolfo da, 487, Giovanni 492.

Capeasca 568.

Caperana IX, 78, Alberto da, 295, Pasquale